BỘ NÔNG NGHIỆP

VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

        Số:           /QĐ-BNN-KH

CỘNG HÒA XÃ HỘi CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hà Nội, ngày         tháng       năm

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Chương trình hành động thực hiện Nghị quyết số 50/NQ-

CP ngày 20/5/2021 của Chính phủ về Chương trình hành động thực hiện

Nghị quyết Đại hội Đại biểu toàn quốc lần thứ XIII của Đảng

BỘ TRƯỞNG BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Căn cứ Nghị định số 15/2017/NĐ-CP ngày 17/02/2017 của Chính phủ quy

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn;

Căn cứ Nghị quyết số 50/NQ-CP ngày 20/5/2021 của Chính phủ về việc

ban hành Chương trình hành động thực hiện Nghị quyết Đại hội Đại biểu toàn

quốc lần thứ XIII của Đảng;

Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Kế hoạch,

                                        QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Chương trình hành động của

Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn thực hiện Nghị quyết số 50/NQ-CP

ngày 20/5/2021 của Chính phủ về việc ban hành Chương trình hành động triển

khai thực hiện Nghị quyết Đại hội Đại biểu toàn quốc lần thứ XIII của Đảng.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc Bộ Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn, Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn các tỉnh,

thành phố trực thuộc Trung ương chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Văn phòng Chính phủ;

- Bộ Kế hoạch và Đầu tư;

- Lãnh đạo Bộ NN&PTNT;

- BCS Đảng Bộ; Đảng ủy Bộ NN&PTNT;

- Đảng ủy Khối CS Bộ tại TP.HCM;

- Công đoàn Ngành NN&PTNT;

- Website Bộ NN&PTNT;

- Văn phòng BCS Đảng Bộ;

- Lưu: VT, KH (10).

BỘ TRƯỞNG

Lê Minh Hoan

		2021-06-08T16:43:18+0700

		2021-06-08T16:51:15+0700

		2021-06-08T16:51:15+0700

		2021-06-08T16:51:15+0700

		2021-06-08T16:51:15+0700

		2021-06-08T16:51:15+0700